
TV PROGRAM

 6.00 Vánoční panenka
  PohádkaozlémpanákoviaAnežce,
  kterámálempřišlaonejvětšídárek
 6.50 Noc na Karlštejně
  JanaBrejchováaVlastimilBrodský
  vpopulárnímmuzikálu(1973). 
 8.20 Císařův pekař
  JanWerichvprvníčástislavnéhistorické
  komedieostárnoucímcísařiRudolfoviII.,
  pekařiMatějovialegendárním
  Golemovi(1951).
 9.40 Pravý rytíř
  Pohádkovédobrodružství(2016).
 11.00 RumplCimprCampr
  J.BohdalováaJ.Satinskýjakokrálovští
  rodičevpohádceovelkélásce,tajemném
  mužíčkoviatakéoženskémoudrosti,
  beznížbybylonasvětěhůře(1997).
 

12.35 Princezna ze mlejna 2
  Oblíbenáčeskápohádka(2000).
 14.30 Princezna a písař
  Dobrodružnávýpravnápohádka(2014).
 15.50 Dešťová víla  (2010).
  Výpravnáfilmovápohádkovápouť
 17.30 Jak vytrhnout velrybě   
  stoličku
  TomášHolýjakonadmíručilýapodnikavý
  Vašekveslavnéacenamiověnčené
  komediiohledánítatínka(1977).
18.55 Události za okamžik a   
  počasí
 19.00 Události
 19.45 Branky, body, vteřiny
 19.57 Losování Sportky a Šance
 20.00 Čertí brko
  Komediálněladěnápohádka.  
21.40 Vesničko má středisková
  Skvěláčeskákomedie(1985).
23.19 Výsledky losování 
  Šťastných 10
 23.20 Vladimír Menšík nonstop
  Legendárníherecakomikvypráví,
  hrajeazpívá(2005).
 0.15 A zlehka zazvoní
  GabrielaVránováaEduardCupákv
  příběhujednohoštědrovečerního
  odpoledne...(1982).
 1.25 Poklad Malátelevizníkomedie 
 1.40 Banánové rybičky
 2.05 Bolkoviny
 2.55 Vánoce s Hutkou
 3.20 Po stopách hvězd
  LibušeŠafránková
 3.45 Manéž Bolka Polívky
 4.55 Z Divadélka pod věží

20.00
Čertí brko

pohádka

Robotický vysavač s mopem VR3000 2v1 
REAL FORCE
Kdo by si nepřál přijít domů a mít uklizený byt bez práce. Alespoň 

částečně může tento sen splnit robo-
tický vysavač VR3000, který umí ne-
jen vysávat, ale také vytírat. Spustit 
ho totiž lze díky chytré aplikaci od-
kudkoli a kdykoli.  V prostoru se orien-
tuje díky gyroskopické navigaci s ma-
pováním, a uklidí tak neuvěřitelných 

98 % povrchu. K dispozici má 5 režimů úklidu, poradí si s každým 
povrchem včetně koberců s chlupem až 1,5 cm a problém pro něj 
nejsou ani prahy. Je vybaven funkcí proti nárazu a pádu ze schodů, 
pokud se vybije, sám si najde dobíjecí stanici a na jedno nabití vy-
drží uklízet až 150 minut. Jeho tělo skrývá digitální bezkartáčový 
stejnosměrný BLDC motor, který má nejen super sací sílu, ale je 
i tichý, má delší životnost a je energeticky úspornější. No řekněte, 
není to ideální vánoční dárek, který bude celá rodina milovat? 
Cena: 9.999 korun
 
Tyčový a ruční akumulátorový vysavač 
VP6000 PERFECT CLEAN
Proč nedarovat někomu k Vánocům „ameriku“, a ještě když může 
být tak užitečná v domácnosti. VP6000 je vysavač „amerického typu“ 

s úplně novou konstrukcí, díky které je 
velmi lehce ovladatelný, práce s ním je 
pohodlná a lze ho použít na úklid 
všeho od stropu po podlahu. Motor, 
dobíjecí baterie i prachová nádobka 
jsou umístěny přímo na tyči pod ruko-
jetí, a vysavač se tak zbavil i elektrické-
ho kabelu, takže ho lze použít zcela 
bez omezení. Má 2 rychlosti vysávání, 
motorizovaný kartáč s vlastním poho-
nem a LED osvětlením, omyvatelný 
HEPA filtr a bohaté příslušenství. 
Vyjímatelná baterie vydrží až 30 minut 

provozu a její dobití zabere jen 4 hodiny. Cena: 5.999 korun. 

Zvlhčovač vzduchu s aromadifuzérem ZV1010 2v1 PERFECT 
AIR

Kromě vánoční pohody můžete mít o svátcích  
v bytě i ideální klima, a to rovnou s oblíbenou 
vůní. S ultrazvukovým zvlhčovačem vzduchu 
ZV1010 ho totiž získáte doslova během okamžiku. 
Hlavně během zimy je v místnostech s to- 
pením vhodné vzduch zvlhčovat, protože příliš 
suchý vzduch způsobuje nejen únavu, ale často 

i bolesti hlavy. A hodit se ZV1010 bude i v případě akutního 
nachlazení nebo respiračního onemocnění. Vlhký vzduch se 
totiž lépe dýchá a do aromadifuzéru můžete přidat nějaký ten 
léčivý olej. Zvlhčovač navíc lze použít i jako noční světlo. Vybrat 
si můžete hned ze 7 barevných odstínů, což ocení zejména 
děti. Cena: 999 korun. 

WET AND DRY bezkabelový vysavač VP4200 3v1 PERFECT 
CLEAN
S vysavačem a mopem v jednom vysajete a vy-
třete jedním pohybem, a to vše bez víření pra-
chu, takže pro alergiky to pravé. Pokud ale bu-
dete potřebovat jen vysávat, promění se 
VP4200 „pouze“ v cyklónový vysavač. Vybaven 
je turbokartáčem vhodným k úklidu všech typů 
koberců a disponuje i odnímatelným ručním 
vysavačem pro rychlý úklid všude, kde je potřeba. 
Poháněn je kvalitní Li-Ion baterií, která na jedno 
nabití vydrží až 30 minut provozu a jeho sou-
částí je i bohaté příslušenství.
Cena: 4.999 korun. 

Zdroj: http://www.tsk-praha.cz

Tipy na vánoční dárky od české značky Concept
Vánoce jsou skoro tady, a je tedy čas myslet i na dárky. A čím dříve s jejich nákupem začneme, tím lépe, 
protože je tak můžeme vybrat a nakoupit i bez každoroční předvánoční horečky a přeplněných obchod-
ních domů. Nechte se inspirovat některým z produktů české značky Concept. Dárky pro kohokoli 
z rodiny pak můžete nakoupit třeba přes e-shop a nechat si je v klidu doručit rovnou domů.

inzerce


